
Zápis Komise dopravy  

Číslo jednání:   5/2019 

Datum konání:   29.5.2019  

Předsedající:   Ing. David Forman  

Přítomní:  Josef Pavelka, Ing. Josef Straka, Jiří Švejda, Eva Tůmová                                    

Nepřítomní:   - 

Omluveni:    Josef Hampl, Pavel Herian, Ing. Miroslav Horyna, Bc. Jan Krátký,                                               

Ing. Richard Macháč, 

Hosté:    Zbyněk Mucha 

Zapsal:    Ing. Dagmar Jeníková 

 

1. Vyjádření KD k „novostavba RD Studnická parc.č. 2145/100 v k.ú. Horní Počernice“  
 

KD bere záměr na vědomí a doporučuje v dalším stupni předložit podrobněji zpracovanou PD (počet 

parkovacích míst na pozemku investora, napojení na komunikaci, atd.).  

 

 

 
2. Vyjádření KD k „Polyfunkční dům – Náchodská na parc.č. 1349, 1350, 1588/20“-VR 

Nemovitosri s.r.o. 
 

18.3.2019 

Vyjádření k PD „Polyfunkční dům v ul. Náchodská.“ – VR – Nemovitosti s.r.o.  

KD nemá připomínky. 

 

KD nemá připomínky. 

 

3. Vyjádření k PD „přístavba RD č.p. 104/13 v ul. Tlustého na parc.č. 243/1 a 244/2 v k.ú. 

Horní Počernice“ 

 

 
KD nemá připomínky. 

 

4. Vyjádření k PD „komunikační kabel a sloupový rozváděč v rámci stavby „VPI OS Na 

Chvalce   SAP 71010-008134“ - CETIN a.s., protože zařízení bude umístěno v pozemku parc.č. 

4412/1 

 

 

KD nemá připomínky. 

 

5. Vyjádření k „Novostavba RD na parc.č. 2304/5 a 2304/3 v ul. Vlásenická a Běchorská“  

 

30.1.2019 

Vyjádření k PD „Novostavba RD na parc.č. 2304/5 a 2304/3 v ul. Vlásenická a Běchorská“ – Lacina 

KD má výhrady k úpravě chodníku u nového vjezdu a upozorňuje na spornou funkčnost parkovacích míst. 

 

KD bere na vědomí upravenou projektovou dokumentaci a souhlasí se záměrem. 

 

 

 

 



 

 

6. Vyjádření k PD „D0 510 Satalice – Běchovice, PHS u SV rampy MÚK Chlumecká“ – ŘSD 

 

 

KD nemá připomínky 

 

7. Vyjádření KD k návrhu změny Územního plánu a přeložky komunikace vedoucí ve stopě 

cyklostezky ke hřbitovu v ul. K Berance 

 

KD doporučuje k odsouhlasení Návrhu na změnu Územního plánu. 

 

8. Vyjádření k PD „Rodinně domy Božanovská na parc.č. 3567/1 a 3568/1“  

 

4.2.2019 

Vyjádření k PD „RD Božanovská parc.č. 3567/1  a 3568/1“ – bere záměr na vědomí, ale upozorňuje na 

nebezpečí při odstavování vozidel na komunikaci z důvodu  jejího úzkého profilu a frekvenci chodců (ZŠ). 

KD trvá na svém vyjádření ze dne 4. 2. 2019. 

 

 

9. Vyjádření k PD „VPI Božanovská 2 část, et. 0013“ 

 

KD nemá připomínky, ale doporučuje Radě MČP20 zvážit možnost vy komunikovat možné zvýhodnění 

pro občany Horních Počernic.   

 

 

10. Vyjádření k PD „budova pro krátkodobé ubytování na parc.č. 1864 v k.ú. Horní Počernice“ 

 

KD požaduje předložit podrobněji zpracovanou projektovou dokumentaci s vyznačením parkovacích míst 

pro návštěvníky a dopravu v klidu. 

 

 

 

 

 

Další zasedání KD bude 26. 6. 2019 od 17:00 hod. v zasedací místnosti ÚMČ Praha 20  ul. Jívanská č.p. 635. 

 

Ing. Dagmar Jeníková     Ing. David Forman 

tajemnice Komise dopravy    předseda Komise dopravy 

RMČ Praha 20     RMČ Praha 20 


